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RS AU § 274 Motion. Säkra framtiden för ideell 
kvinnojoursverksamhet på Gotland 
genom IOP – idéburet offentligt 
partnerskap 

Ärendenummer: RS 2022/842 

Arbetsutskottets beslut 
• Ärendet överlämnas till regionstyrelsen utan eget yttrande 

 

 

Sammanfattning 
Saga Carlgren (V) med flera har lämnat in motion gällande Säkra framtiden för 
ideell kvinnojoursverksamhet på Gotland genom IOP idéburet offentligt 
partnerskap. 

Motionen har remissbehandlats i socialnämnden. Socialnämnden har i sitt 
yttrande redogjort för vad ett idéburet offentligt partnerskap, IOP, har att 
förhålla sig till som överenskommelse. 

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att motionen lyfter fram en aktuell fråga 
om kvinnojourers förutsättningar och om vikten av deras arbete som ett 
komplement till socialnämndens insatser. Dock är det inte en lagstadgad 
funktion.  

Regionstyrelseförvaltningen delar socialnämndens bedömning att det inte är 
aktuellt att Region Gotland ska teckna ett IOP avtal med kvinnojourer på 
Gotland.  

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen delar socialnämndens bedömning om att det inte 
är aktuellt att Region Gotland ska teckna ett IOP avtal med kvinnojourer på 
Gotland.  

IOP kan här inte ses som ett lämpligt verktyg då motionären avser en annan 
typ av samverkan än på det sätt en IOP vill stimulera till. Utifrån efterfrågan 
om att trygga en långsiktig finansiering ses det möjligt med fleråriga avtal på 
annat sätt. Föreningsbidrag bedöms här vara lämplig stödform.  

Regionstyrelseförvaltningen föreslår att avslå motionen. 

Ärendets behandling under mötet 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår att ärendet överlämnas till 
regionstyrelsen utan eget yttrande.  

Ordförande ställer proposition på arbetsutskottets förslag och finner att det 
bifalls. 
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Beslutsunderlag 
Motion. 2022-06-20 
Socialförvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2023-01-23 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2023-05-11 
  


